
Thông tin giao dịch 28/06/2024

Giá hiện tại (VNĐ) 7,080

Cao nhất 52 tuần (VNĐ) 9,511

Thấp nhất 52 tuần (VNĐ) 5,600

SL cổ phiếu LH 574,103,124

KLGD BQ 20 phiên (CP) 2,211,020

% sở hữu nước ngoài 18.3%

Vốn điều lệ (tỷ VNĐ)

Vốn hóa (tỷ VNĐ) 4,065

P/E -98.6

EPS -72

CTCP Dịch vụ Bất động sản Đất Xanh (HSX: DXS)
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Lịch sử giá

DXS VNINDEX

DT thuần

6T 2024

1,237
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 246| 24.8%

Tỷ suất lãi EBIT

Q2/24

17.0%

+/- YoY: ▲ 12.9%

DT thuần

Q2/24

702
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 168| 31.5%

YoY: ▲ 40.0| 6.1%

LN sau thuế

Q2/24

76.4
tỷ VNĐ

QoQ: ▲ 22.8| 42.5%

YoY: ▲ 93.6| 544%

LN sau thuế

6T 2024

130
tỷ VNĐ

YoY: ▲ 191| 312%

ROE

Q2/24

-0.5%

+/- YoY: ▼ 0.1%



CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản

Tài sản ngắn hạn

Tiền và tương đương tiền

Đầu tư tài chính ngắn hạn

Phải thu ngắn hạn

Hàng tồn kho

Tài sản ngắn hạn khác

Tài sản dài hạn

Phải thu dài hạn

Tài sản cố định

Tài sản dở dang

Đầu tư tài chính dài hạn

Tài sản dài hạn khác

Lợi thế thương mại

Nợ phải trả

Nợ ngắn hạn

Vay và nợ thuê ngắn hạn

Phải trả người bán ngắn hạn

Nợ dài hạn

Vay và nợ thuê dài hạn

Nguồn vốn chủ sở hữu

Vốn chủ sở hữu

Vốn điều lệ

Kinh phí và quỹ khác

CTCP Dịch vụ Bất động sản Đất Xanh (HSX: DXS)
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Nợ phải trả Nguồn VCSH

(Nguồn: fireant.vn)
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(Nguồn: fireant.vn)

1.2%

1.3%

1.3%

1.3%

1.3%

Q2/23

Q3/23

Q4/23

Q1/24

Q2/24

Cơ cấu Tài sản dài hạn/Tổng TS

Phải thu dài hạn Tài sản cố định

Bất động sản đầu tư Tài sản dở dang

Đầu tư tài chính dài hạn Tài sản dài hạn khác

Lợi thế thương mại

(Nguồn: fireant.vn)

77.4%

10.9%

-13.5%

-1.4% -3.7% -4.4%
2.5%

-1.7% -1.8%

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Nợ vay

Vay và nợ thuê ngắn hạn Vay và nợ thuê dài hạn

Tăng trưởng nợ vay

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

48.5%

50.2%
50.5%

51.6%
51.3%

52.4%
53.0%

53.6%

7,800

7,900

8,000

8,100

8,200

8,300

8,400

8,500

8,600

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Vốn chủ sở hữu

Vốn chủ sở hữu Tỷ trọng với TTS

(Nguồn: fireant.vn)

tỷ VNĐ

2/4



CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản

Tài sản ngắn hạn

Tiền và tương đương tiền

Đầu tư tài chính ngắn hạn

Phải thu ngắn hạn

Hàng tồn kho

Tài sản ngắn hạn khác

Tài sản dài hạn

Phải thu dài hạn

Tài sản cố định

Tài sản dở dang

Đầu tư tài chính dài hạn

Tài sản dài hạn khác

Lợi thế thương mại

Nợ phải trả

Nợ ngắn hạn

Vay và nợ thuê ngắn hạn

Phải trả người bán ngắn hạn

Nợ dài hạn

Vay và nợ thuê dài hạn

Nguồn vốn chủ sở hữu

Vốn chủ sở hữu

Vốn điều lệ

Kinh phí và quỹ khác

CTCP Dịch vụ Bất động sản Đất Xanh (HSX: DXS)
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CÂN ĐỐI KẾ TOÁN

(tỷ VNĐ)

Tổng tài sản 15,983 16,121 15,457 15,381 15,334

Tài sản ngắn hạn 15,011 15,161 14,570 14,573 14,603

Tiền và tương đương tiền 234 250 207 331 422

Đầu tư tài chính ngắn hạn 105 117 96.9 83.3 64.8

Phải thu ngắn hạn 10,496 10,544 9,979 9,888 9,830

Hàng tồn kho 4,024 4,069 4,119 4,105 4,115

Tài sản ngắn hạn khác 153 182 168 167 171

Tài sản dài hạn 972 959 887 808 731

Phải thu dài hạn 167 175 204 134 92.6

Tài sản cố định 192 206 199 199 192

Bất động sản đầu tư 41.0 30.5 36.5 34.3 30.2

Tài sản dở dang 125 132 129 122 123

Đầu tư tài chính dài hạn 193 185 94.0 101 87.2

Tài sản dài hạn khác 108 89.1 87.7 86.8 79.5

Lợi thế thương mại 147 141 136 131 126

Nợ phải trả 7,735 7,848 7,354 7,225 7,110

Nợ ngắn hạn 7,092 7,097 6,754 6,708 6,723

Vay và nợ thuê ngắn hạn 1,579 1,373 1,606 1,652 1,745

Phải trả người bán ngắn hạn 278 318 283 287 329

Nợ dài hạn 643 751 600 517 387

Vay và nợ thuê dài hạn 620 728 548 465 333

Nguồn vốn chủ sở hữu 8,248 8,273 8,103 8,157 8,224

Vốn chủ sở hữu 8,248 8,273 8,103 8,157 8,224

Vốn điều lệ 4,531 4,531 5,741 5,791 5,791

Kinh phí và quỹ khác 0 0 0 0 0

(Nguồn: fireant.vn)
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